REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Be Reshit Collaku, Tel: G200 9999, Fax: (042 228516, Website: www hidas poval, E-mail: infoiéhidua, gov.al

M. Indeksi
ne ILOKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plot€sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private i€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimel e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.201 3

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

ALKETA THOMA NUSHI :

- Funksioni

PROKURORE :

Institucioni dhe adresa

Prokuroria ¢ Rrethit Giyvgesor Mat, Rruga “Pleter Budit™ Burrel
Data e emérmit né funksionin g& kryen Data e dorézimit té deklaratés

NE bazé té nenit 971, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj@s - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaringé time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi

T/

“PeviodikdVietae " !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % justlﬁkucx
l (Nr. Fletéve)

Muk kam ndryshime

Nuk kam ndryshime

Muk kam ndryshime

Nuk kam ndryshime

* Objekti i dekdarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003}
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vierd €@ veganté mhbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valulé 1€ huay;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /\ /
Alketa NUSHI (& ( ‘

Nése ky formar Eshté | pamfaftucshim, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokapye 1€ 1ij.

“Perigdif Victor™ F



Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit,

Pérshlorimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té

Paga e vitit 2013

pesdhjete mije e njezet e
kater) leke
{ NET()

o e o Dokumenta
krijuara, né leké apo né e _
i ; justifikues
valuté {(me shifra dhe me i
lipiss | (Nr. Fletéve)
fjalé) |
850.024 (teteqind e 1

Emri, Mbiemri, NEnshkrin{{ _

| Alketa NUSHI L

Nése ky format Eshié | pamjafiveshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopfe (& 1.

“Periodik/Fictar "



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Dectyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitt 1é
deklarimit,

e Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té

Gjendja e detyrimit

| te mbetur pa shlyer

deri né 31 dhjetor té

Dokumenta
justifikues

vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

vitit té deklarimit

(Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg)

Kredi bankare e perfituar ne vitin 2008
ne euro nga sh.a per blerje

Rreth 2400 {dymije e
katerqind) euro

21.267 (njezet e nje | 7
mije e dvqind e

apartamenti= sipas  kontrates  se gjashte  dhjete e
permendur  dhe ne  deklarimet ¢ shtate) euro
meparshme

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni

! _ Emri, Mbiemri, Nﬁnshkrimif ]
té plotésoni né fotokopie té 1y,

Alketa NUSHI ( I/L

“PerfoditVietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Wlrgsae B B edie Collabu, Tel O8O0 590 Tae s 0d2 228518, Website: waea By on al, B-naael oo i goacal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct ¢ familjes {bashkéshortifja, fémijét madhort) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, (€ detyrimeve
financiare t& 1€ zgjedhurve dhe (€ disa nEpunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 971, t€ ligjit nr9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konwrollin e pasurive, 18
detvrimeve [inanciare té & zgjedhurve dhe € disa népundsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté f Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personal ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspeklon 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢. qé 1€ veritikoné né 1€ gjitha subjektel private e publike,
brenda dhe jashlé vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimel financiare, qf ckzistoné né emér dhe pér
logaring tme.

Shtetasi‘sja  Aurel Gani Nukaj , bashkéshort/e E{
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit _Alketa Thoma Nushi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tm
Nuk disponoj pasuri veemas L& regjistruar né emrin tim |

4
;

| Awed kay O

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




—

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén rakuese g€ zotéroni, té ¢dao loj
pasuric® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 1é deklarimit.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve) |

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
L}

Nuk kam ndryvshime

Nuk kam ndryshime

Muk kam ndrvshime

Nuk kam ndryshime

“Ohjeke i deklarimit {(Meni 4, gérma a, b, o, ¢, d 1 ligjie ne 8049, daré 10,04,2003)
) pasurité e paluajizhme dhe (€ drejtat reale mbi w;
by pasurité ¢ luajtshme, 12 regjistrueshme né regjistrat pubhikg,
o) sendet me vleré t8 vegan1é mbi 300 000 leke;
o) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vierd dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
d) vierén ¢ likwiditeteve, giendje né cash, né llogari rjedhése, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valutd (& huaj;

Nése by formar Esiné | pamjafiueshém, vazhdoni té plorésoni ne fotokopie 18 1j,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

..ng,-jw; /Z:L/u}f ,@/
Iln

“Poeripdik Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSLE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me gélhm fitimi ose ¢do o] veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprorésc,
licensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
ne ¢do organizatd tjelér, pér periudhén nga dala e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit 1
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vilin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [Emijét madhoré. Pércaktoni
emdértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funlsionin, natvrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit,

...‘:-;hunm ¢ té ardhurave 16|
Dokumenta

o i krijuara, né leké apo né siienn
Pérshkrimi i té ardhurave s : p justifikues
valuté (me shilra dhe me 3
Gt {Nr. Flettéve)
_ fjalé) )
Veprimtart s1 person fizik ne fushen printimeve 1.340.000 (nje milion ¢

peseqind e dyzet mije)
| leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hvamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ctj.)
q¢ ckzistoné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

L]

T& dhénat pér cmra personash ndaj té ciléve kent detyrime financiare t¢ pasqyroben né fagen nr.1 1, pér
t€ ruajiur konfidenciahitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né Ileké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{prinecipal), kohézgjatjen (muajifvill) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjﬁﬁlijﬂ ¢ detvrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t€ | justifikues
vilit té deklarimit vitit t& dellarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shitra dhe fjalé)
Bashke/debitor me  deklaruesin ne | E njejte me {g.5 E njejte me fg.5
kredine e marre nga Bank sh.a

Nése fy formar eshed | pamjafteeshém, vazhdoni ¢ plotdsoni né forokapie (8 1),

Pt Fleren!





